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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Best Lap time
2WD VABAKLASS Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 10.01.2016 12:15 .
Practice started at 11:37:06

Pos No. Name Class Make Best Tm Diff Laps In Lap Best Speed
1 8 Kairo KALLAS Vabaklass 2WD  Honda Civic 1:04.068 8 2 56,190
2 13 Aivo OJALA Vabaklass 2WD  Lada Samara 1:06.535 2467 7 1 54,107
3 %6  Siim OTS Vabaklass 2WD  Volkswagen Golf IIT 1:06.783 2.715 7 2 53,906
4 29 Tiveko VEESAAR Vabaklass 2WD  Lada Samara 1:10.311 6.243 7 6 51,201
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE 5- P D 4
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee s £ /N S 7S

Printed: 11.01.2016 13:43:40
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Superkrossi karikavoistluste I etapp

2WD VABAKLASS Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 10.01.2016 12:15 .
Practice started at 11:37:06
| Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:11.465 +1.154 11:43:22.135
(8) Kairo KALLAS 5 1:12.898 +2.587 11:44:35.033

1 1:05.398 +1.330 11:39:14.802 6 m 11:45:45.344
2 1:04.068 11:40:18.870 7 1:15.276 +4.965 11:47:00.620

3 1:04.167 +0.099 11:41:23.037
4 1:06.997 +2.929 11:42:30.034
5 1:06.767 +2.699 11:43:36.801
6 1:07.480 +3.412 11:44:44.281
7 1:05.961 +1.893 11:45:50.242
8 1:04.896 +0.828 11:46:55.138

(13) Aivo OJALA

2 1:08.593 +2.058 11:40:40.432
3 1:08.392 +1.857 11:41:48.824
4 1:08.893 +2.358 11:42:57.717
5 1:07.312 +0.777 11:44:05.029
6 1:08.216 +1.681 11:45:13.245
7 1:20.776 +14.241 11:46:34.021
(46) Siim OTS
1 1:07.339 +0.556 11:39:24.527
2 11:40:31.310
3 1:09.529 +2.746 11:41:40.839
4 1:09.948 +3.165 11:42:50.787
5 1:12.015 +5.232 11:44:02.802
6 1:09.432 +2.649 11:45:12.234
7 1:11.873 +5.090 11:46:24.107
(29) Tiveko VEESAAR
1 1:10.861 +0.550 11:39:46.883
2 1:11.016 +0.705 11:40:57.899
3 1:12.771 +2.460 11:42:10.670
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE T i ) e 4
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SS

Printed: 11.01.2016 13:44:12 sS4 0 /T
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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps

2WD VABAKLASS
1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started a

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km

H B B
10.01.2016 14:15
N H E B
t 12:41:24 . .

Pos No. Name Class Make Laps Total Tm Diff Best Tm Inlap Points
1 8  Kairo KALLAS Vabaklass WD Honda Civic 7 7:39.643 1:03.286 3 1
2 13 Aivo OJALA Vabaklass 2WD Lada Samara 7 7:53.326 13.683 1 :06_020 4 2
3 29 Tiveko VE ESAAR Vabaklass 2WD Lada Samara 7 800083 20.440 1 :06_819 4 3
4 46 Siim OTS Vabaklass 2WD Volkswagen Golf 11T 7 8:09.319 29.676 1 :07 _853 5 4
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.683 54,825 1:03.286 56,885 8 - Kairo KALLAS
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE ég\;_ P D 24
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee s vl /NS SS

Printed: 11.01.2016 13:44:28
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Superkrossi karikavoistluste I etapp

2WD VABAKLASS

1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:41:24

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km
10.01.2016 14:15 .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 12:47:14.584
(8) Kairo KALLAS 6 1:08.834 +0.981 12:48:23.418
1 1:10.196 +6.910 12:42:35.090 7 1:10.315 +2.462 12:49:33.733
2 1:04.996 +1.710 12:43:40.086
3 12:44:43.372
4 1:04.613 +1.327 12:45:47.985
5 1:04.690 +1.404 12:46:52.675
6 1:04.929 +1.643 12:47:57.604
7 1:06.453 +3.167 12:49:04.057
(13) Aivo OJALA
1 1:09.152 +3.132 12:42:33.566
2 1:08.421 +2.401 12:43:41.987
3 1:06.396 +0.376 12:44:48.383
4 12:45:54.403
5 1:07.778 +1.758 12:47:02.181
6 1:08.023 +2.003 12:48:10.204
7 1:07.536 +1.516 12:49:17.740
(29) Tiveko VEESAAR
1 1:12.157 +5.338 12:42:37.055
2 1:07.458 +0.639 12:43:44.513
3 1:08.469 +1.650 12:44:52.982
4 12:45:59.801
5 1:07.862 +1.043 12:47:07.663
6 1:08.025 +1.206 12:48:15.688
7 1:08.809 +1.990 12:49:24.497
(46) Siim OTS
1 1:11.631 +3.778 12:42:37.824
2 1:11.123 +3.270 12:43:48.947
3 1:08.182 +0.329 12:44:57.129
4 1:09.602 +1.749 12:46:06.731
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE 7 D g
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < r 2 Y
s P R T
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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
2WD VABAKLASS Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km . . .
2. poolfinaal - 7 ringi 10.01.2016 16:15 . . . .
Race (7 Laps) started at 13:40:50 . .
Pos No. Name Class Make Laps Total Tm Diff Best Tm Inlap Points

1 8  Kairo KALLAS Vabaklass WD Honda Civic 7 7:32.037 1:03.174 2 1
2 13 Aivo OJALA Vabaklass 2WD Lada Samara 7 7:42.585 10.548 1 :05 _057 3 2
3 29 Tiveko VE ESAAR Vabaklass 2WD Lada Samara 7 7:48.273 16.236 1 :05 .542 4 3
4 46 Siim OTS Vabaklass 2WD Volkswagen Golf 11T 7 7:53.170 21.133 1 :05 _459 6 4
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
10.548 55,748 1:03.174 56,985 8 - Kairo KALLAS
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE 5—/—/ 4
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee s vl /NS SS

Printed: 11.01.2016 13:44:45
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Superkrossi karikavoistluste I etapp

2WD VABAKLASS

2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:40:50

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km
10.01.2016 16:15 .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:05.996 +0.537 13:46:30.755
(8) Kairo KALLAS 6 m 13:47:36.214
1 1:06.428 +3.254 13:41:57.285 7 1:07.813 +2.354 13:48:44.027
2 13:43:00.459
3 1:03.356 +0.182 13:44:03.815
4 1:04.629 +1.455 13:45:08.444
5 1:04.168 +0.994 13:46:12.612
6 1:04.440 +1.266 13:47:17.052
7 1:05.842 +2.668 13:48:22.894
(13) Aivo OJALA
1 1:07.887 +2.830 13:41:59.605
2 1:06.242 +1.185 13:43:05.847
3 13:44:10.904
4 1:06.090 +1.033 13:45:16.994
5 1:05.318 +0.261 13:46:22.312
6 1:05.578 +0.521 13:47:27.890
7 1:05.552 +0.495 13:48:33.442
(29) Tiveko VEESAAR
1 1:08.006 +2.464 13:41:59.286
2 1:05.941 +0.399 13:43:05.227
3 1:07.579 +2.037 13:44:12.806
4 13:45:18.348
5 1:06.269 +0.727 13:46:24.617
6 1:07.174 +1.632 13:47:31.791
7 1:07.339 +1.797 13:48:39.130
(46) Siim OTS
1 1:08.590 +3.131 13:42:01.227
2 1:08.553 +3.094 13:43:09.780
3 1:07.068 +1.609 13:44:16.848
4 1:07.911 +2.452 13:45:24.759
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE 7 D g
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < r 2 Y
s P R T
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Superkrossi karikavoistluste I etapp

2WD VABAKLASS

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvote

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km ._._.

-
| Il
o B

N

1 s Kairo KALLAS Honda Ciic 1 1

2 13 Aivo OJALA Lads Samare 2 2 4
3 » Tiveko VEESAAR 3 3 6
4 4 Siim OTS vhswagencorm - 4 4 8

Korraldaja: Erki Sport MTU
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

www.superkross.ee

Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 11.01.2016 13:45:05
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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
2WD VABAKLASS Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km . . .
Finaal - 9 ringi 10.01.2016 18:30 . . . .
Race (9 Laps) started at 14:44:12 . .
Pos No. Name Class Make Laps Total Tm Diff Best Tm Inlap Points

1 8  Kairo KALLAS Vabaklass WD Honda Civic 9 9:48.800 1:04.101 2 27
2 46 Siim OTS Vabaklass 2WD Volkswagen Golf III 9 10:04.245 15.445 1 :05 . 272 4 17
3 13 Aivo OJALA Vabaklass 2WD Lada Samara 9 10:14.848 26.048 1 :06_500 8 9
4 29 Tiveko VEESAAR Vabaklass 2WD Lada Samara 9 10:31.635 42.835 1 :07_591 3 3
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
15.445 55,027 1:04.101 56,161 8 - Kairo KALLAS
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE 5—/—/ 4
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee s vl /NS SS

Printed: 11.01.2016 13:45:46
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Superkrossi karikavoistluste I etapp

2WD VABAKLASS Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km
Finaal - 9 ringi 10.01.2016 18:30 .
Race (9 Laps) started at 14:44:12
| Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) Kairo KALLAS (29) Tiveko VEESAAR
1 1:04.904 +0.803 14:45:17.486 1 1:09.388 +1.797 14:45:22.925

2 1:04.101 14:46:21.587 2 1:07.831 +0.240 14:46:30.756
3 1:04.838 +0.737  14:47:26.425 3 1:07.591 14:47:38.347

4 1:04.138 +0.037 14:48:30.563 4 1:11.613 +4.022 14:48:49.960
5 1:04.427 +0.326 14:49:34.990 5 1:09.441 +1.850 14:49:59.401
6 1:06.484 +2.383 14:50:41.474 6 1:09.851 +2.260 14:51:09.252
7 1:04.861 +0.760  14:51:46.335 7 1:13.399 +5.808  14:52:22.651
8 1:06.918 +2.817 14:52:53.253 8 1:11.848 +4.257 14:53:34.499
9 1:08.129 +4.028 14:54:01.382 9 1:09.718 +2.127 14:54:44.217
(46) Siim OTS
1 1:09.855 +4.583  14:45:23.872
2 1:06.449 +1.177  14:46:30.321
3 1:06.088 +0.816  14:47:36.409
4 14:48:41.681
5 1:05.562 +0.290 14:49:47.243
6 1:06.055 +0.783 14:50:53.298
7 1:06.841 +1.569  14:52:00.139
8 1:08.781 +3.509  14:53:08.920
9 1:07.907 +2.635  14:54:16.827

(13) Aivo OJALA

1 1:12.317 +5.817 14:45:26.753

2 1:07.003 +0.503 14:46:33.756

3 1:07.143 +0.643 14:47:40.899

4 1:07.303 +0.803 14:48:48.202

5 1:07.078 +0.578 14:49:55.280

6 1:07.701 +1.201 14:51:02.981

7 1:09.438 +2.938 14:52:12.419

8 14:53:18.919

9 1:08.511 +2.011 14:54:27.430
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE T i ) e 4
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SS

Printed: 11.01.2016 13:45:54 S PO RT
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
2WD VABAKLASS Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km ..;._.
Paeva parimate ringiaegade edetabel . . .

Pos No. Name Class Overall BestTm Diff In Session
1 8 Kairo KALLAS Vabaklass 2WD 1:03.174 2. poolfinaal - 7 ringi
2 13 Aivo OJALA Vabaklass 2WD 1:05.057 1.883 2. poolfinaal - 7 ringi
3 46 Siim OTS Vabaklass 2WD 1:05.272 2.098 Finaal - 9 ringi
4 29 Tiveko VEESAAR Vabaklass 2WD 1:05.542 2368 2. pooffinaal - 7 ringi

Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee -

Printed: 11.01.2016 13:46:04 =
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